损益后的净利润为57,424.12万元，低于累计承诺净利润数1,575.88万元，累计承

诺利润完成率为97.33%。

（三）业绩补偿方案及实施进展

根据《发行股份及支付现金购买资产协议》、《盈利补偿协议》约定，有棵树

未完成2019年度的承诺业绩事项，应由肖四清先生以其在本次交易获得的股份对

价优先于其他补偿义务人承担补偿义务。具体补偿方案如下：

1、由肖四清先生优先赔偿股份，补偿股份数为2,437,656股，其他补偿义务

人无需补偿股份；同时，肖四清应返还公司在2019年度内已分配的现金股利为

33,010.49元。

本次补偿方案中涉及返还现金股利的部分已于 2020 年 7 月 24 日实施完毕。

2、本次资产重组注入的标的资产没有发生减值，无需减值测试补偿。

二、本次股份回购已履行的相关审批程序

公司于 2020 年 6 月 29 日召开的第四届董事会 2020 年第七次临时会议、第

四届监事会 2020 年第四次临时会议，于 2020 年 7 月 20 日召开的 2019 年度股东

大会，审议通过了《关于回购注销深圳市有棵树科技有限公司部分原股东 2019

年度未完成业绩承诺对应股份补偿及返还现金股利的议案》等相关议案。

三、本次股份回购注销完成情况

（一）回购注销数量

根据前述公式计算，补偿义务人肖四清先生 2019 年度未完成业绩承诺应回

购的补偿股份数量为 2,437,656 股，具体如下：

序号
补偿义务人股东名

称

补偿前持有

股份数量

（股）

业绩补偿承

担比例

补偿股份数

量（股）

补偿后持有

股份数量

（股）

1 肖四清 46,384,415 100% 2,437,656 43,946,759

（二）回购注销价格

根据本次交易签署的《发行股份及支付现金购买资产协议》、《盈利补偿协议》，

补偿股份合计为 2,437,656 股，应由公司以 1 元的价格进行回购并予以注销。

（三）回购注销股份公告情况

公司于 2020 年 7 月 22 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登了

《关于回购注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》，自通知债权人后 45

5

日内，公司向要求清偿债务的债权人清偿了债务或提供了相应的担保，未清偿的

债务，将由公司继续负责清偿。

（四）回购注销股份情况

公司已于 2020年 9月 25日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完成上述 2,437,656 股业绩补偿股份的回购注销手续。

四、本次股份回购注销完成后的股本结构变化情况

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

股份数量 比例(%) 增加 减少 股份数量 比例(%)

一、限售条件流通股

/非流通股
121,440,473 28.50  -2,437,656 119,002,817 28.08

   高管锁定股 50,451,594 11.84   50,451,594 11.91

   首发后限售股 70,988,879 16.66  -2,437,656 68,551,223 16.18

二、无限售条件流通

股
304,729,207 71.50   304,729,207 71.92

三、总股本 426,169,680 100.00  -2,437,656 423,732,024 100.00

五、本次股份回购对公司每股收益的影响

 股本总额（股） 2019 年度

本次回购前基本每股收益（元/股） 426,169,680 0.1284

本次回购后基本每股收益（元/股） 423,732,024 0.1290

特此公告

天泽信息产业股份有限公司

董  事  会

二〇二〇年九月二十五日

	根据2018年5月25日公司（“甲方”）与肖四清（“乙方一”）、日照小树股权投资管理合伙企业（有限合伙）（“乙方二”）等本次重组14位交易对方（以下统称“乙方”），和孙伯荣（“丙方一”）、陈进（“丙方二”）（以下统称“丙方”）签订的《盈利补偿协议》，业绩承诺及相应补偿主要约定如下：
	1、业绩承诺
	（1）乙方承诺，经天泽信息聘请的具有证券期货从业资格的会计师事务所审计的目标公司2018年度、2019年度、2020年度归属于母公司股东的实际净利润分别不低于人民币26,000万元、33,000万元、41,000万元。
	（2）实际净利润指经天泽信息聘请具有证券期货从业资格的会计师事务所审计的目标公司扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润。
	（3）若根据目标公司2018年度、2019年度、2020年度的实际净利润按照本协议第4.1条公式计算，在2018年度、2019年度、2020年度的任一年度乙方需对甲方进行补偿的，乙方应对甲方进行补偿。在利润承诺期间，任何在先年度超出承诺净利润数部分的实际净利润可以用于弥补以后任何年度的承诺净利润数未能完成的部分。
	（4）本次交易方案在中国证监会审核期间，若出现需要增加利润承诺期限及相应金额的情形，双方应及时协商调整利润承诺事项。